. SOLICITUDES DE INFORMACION RECIBIDAS EN EL MES DE OCTUBRE DE 2015

1.1 Medio de presentacion

Tipo

Solicitud personal

Via Infomex

Via electrdnica distinta a Infomex

= = OO

Total

10
9
3
7
&
5 o . o
N == "Series?
3
2
: ./.
u . 1 T 1
Solicitud personal Via Infomex Wiz electronica
distinta a Infomex
1.2 Incompetencias
Tipo
Solicitudes remitidas por incompetencia 0
Total | O

Solicitudes remitidas por
incompetencia

=
=]

—ip—Solictudes remitidas
por incompetenda

QO kW W o D

S 4



. SOLICITUDES DE INFORMACION RESUELTAS EN EL MES DE OCTUBRE DE 2015

2.1. Procedente

Tipo
Procedente 0
Total 0

Procedente
10
g
a8
7
6
5
R == Procedente
3
2
1
o s 4 ]
1
2.2. Procedente parcial
Tipo
2.2.1. Por tratarse de informacién reservada 1
2.2.2. Por tratarse de informacion confidencial 0
2.2.3. Por inexistencia 1
Total 2
Procedente Parcial
10
-]
8
7
=1
5
4
3
2
1 * D +
o +

221 Portratarse de 222 Portratarse de 2.2 3. Porinexistencia
informacion reservada  informacien confidencial

=—#—35eriesl



2.3. Improcedente
Tipo
Por tratarse de informacion reservada 0
Por tratarse de informacion 0
confidencial
Por inexistencia 0
Rechazada por no cumplir con los 0
requisitos de ley
Es ajena al ejercicio del derecho de 0
acceso a la informacion
Total 0
10
g
8
7
6
5
a4
3
2
1
o L T ¥ T . 4 T 4 T +
Por tratarse Por tratarse Por Rechazada Esajenaal
de de inexistencia porno  ejercicio del
informacion infarmacidan cumplir con derecho de
reservada confidencial los accesoala

Total de solicitudes resueltas este mes: 2

requisitos informacidn

de ley

Seriesl



Tipo de informacion solicitada

3.1. Libre acceso

Tipo
Fundamental 2
Ordinaria
Total 2

10

9
8
7
=3
s =——Seriesl
4
3
3 N
1 \
o \ )

Fundamental Ordinaria

3.2. Protegida
Tipo
Reservada 1
Confidencial
Total 1
10

9
8
7
6
> —#—Seriesl
4
3
2
1
o \ .

Reservada

Confidencial



V. MEDIOS DE ACCESO A LA INFORMACION

Medios de acceso a la Informacion

Tipo

Consulta directa persona

Consulta directa electronica

Reproducciéon de documentos

Elaboracion de informes especificos

Combinacion de las anteriores

NI OO O|N|O

Total

=

(= YRR e R N Ve ]

- S———————+  ——Seies]



. SOLICITUDES DE INFORMACION RECIBIDAS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2015

1.1 Medio de presentacion
Tipo
Solicitud personal 0
Via Infomex 0
Via electrénica distinta a Infomex 0
Total | O
10
a
8
7
=1
5
4 —p— S rie sl
3
2
1
o . T * T . )
Solicitud Via Infomex  Viaelectronica
personal distinta a
Infomex
1.2. Incompetencias
Solicitudes remitidas por incompetencia 0
Total 0
Solicitudes remitidas por
mcumpetencm
10
8
&
sl Solicitudes remitidas
4 por incompetencia
2
o + .

=



V. SOLICITUDES DE INFORMACION RESUELTAS EN EL MES DE NOVIEMBRE
1.1. Procedente: 0

2.2. Procedente parcial
Tipo
Por tratarse de informacion reservada 0
Por tratarse de informacion confidencial 0
Por inexistencia 0
Total | O

10

g

8

7

6

5

a ]

3 —f—Seriesl

2

1

0 * T . T + |

Por tratarse de  Por tratarse de  Por inexistencia
informacian informacian
reservada confidencial

2.3. Improcedente

Tipo
Por tratarse de informacion reservada 0
Por tratarse de informacion confidencial 0
Por inexistencia 0
Rechazada por no cumplir con los requisitos de ley 0
Es ajena al ejercicio del derecho de acceso a la informacion 0
Total | O
10
9
a8
7
]
5
a4
3
2 ==Seriesl
1
0 4 T 4 T + T -+ T -+ :
Por tratarse Por tratarse Por Rechazada Esajenaal
de de inexistencia porno  ejercicio del
informacion informacdian cumplir con derecho de
reservada confidencial los acceso a la

requisitos informacion

de ley



VI. TIPO DE INFORMACION SOLICITADA

3.1. Libre acceso
Tipo
Fundamental 0
Ordinaria 0
Total 0
10
g
8
7
&
5 .
s =S rie 51
3
2
1
o + . + |
Fundamental Ordinaria
3.2. Protegida
Tipo
Reservada 0
Confidencial 0
Total 0
10
g
8
7
&
5 }
=5 rie 51
4
3
2
1
o +* T + |

Reservada Confidencial



VI.  MEDIOS DE ACCESO A LA INFORMACION

Medios de acceso a la Informacion

Tipo

Consulta directa persona

Consulta directa electronica

Reproducciéon de documentos

Elaboracion de informes especificos

Combinacion de las anteriores

o/ oo o o o|o

Total

=l S SRR S e Y =

Jeriesl



. SOLICITUDES DE INFORMACION RECIBIDAS EN EL MES DE DICIEMBRE

1.1 Medio de presentacion

Tipo

Solicitud personal

Via Infomex

Via electrdnica distinta a Infomex

[clNeolNelNo)

Total

=
=1

=——=5eriesl

[ B = T ST RN O T = T R - = B Y=

+ - + . + .
Solicitud personal Via Infomex Via electronica
distinta a Infomex

1.2. Incompetencias

Solicitudes remitidas por incompetencia 0

Total 0

10

[xa]

=]

Ln

== Seriesl

w

]

v} + )

Solicitudes remitidas porincom petencia



SOLICITUDES DE INFORMACION RESUELTAS EN EL MES DE DICIEMBRE 2015

2.1. Procedente: 0

Tipo

Por tratarse de informacion reservada 0
Por tratarse de informacion confidencial 0
Por inexistencia 0
Total O
10
o
8
7
B
=
a
3
2
1
[n] - = T . T +

Por tratarse de Por tratarse de
informacion informacién
reservada confidencial

Por inexistencia

—f—Seriesl

Tipo

Por tratarse de informacion reservada

Por tratarse de informacion confidencial

Por inexistencia

Rechazada por no cumplir con los requisitos de ley

Es ajena al ejercicio del derecho de acceso a la informacién

=
[=]

O = kW M =0

* T . T . T . T +
Por tratarse Por tratarse Por

de de
informacién informacicon

de ley

Rechazada Esajenaal
inexistencia por no  ejercicio del
cumplir con derecho de
reservada confidencial los acceso ala
requisitos informacion

—Seriesl



. TIPO DE INFORMACION SOLICITADA

Tipo
Fundamental 0
Ordinaria 0
Total 0
10
g
8
7
1
> —+—3eriesl
a
3
2
1
0 + . + 1
Reservada Confidencial
~ 32.Protegida
Tipo '_
Reservada 0
Confidencial 0
Total 0
10
g
B
7
&
2 =—t=Seriesl
a
3
2
1
o + T + 1

Reservada Confidencial



. MEDIOS DE ACCESO A LA INFORMACION

Medios de acceso a la Informacion

Tipo

Consulta directa persona

Consulta directa electronica

Reproducciéon de documentos

Elaboracion de informes especificos

Combinacion de las anteriores

o/ oo o o o|o

Total

= R S e L = Y =




. SOLICITUDES DE INFORMACION RECIBIDAS EN EL MES DE ENERO 2016

1.1 Medio de presentacion

Tipo

Solicitud personal

Via Infomex

Via electrdnica distinta a Infomex

= =, OO

Total

10
g
8
7
]
5
4 =—f=Seriesl
3
2
1
0 - . / .
Solicitud personal Via Infomex Viaelectranica
distinta a Infomex
1.2. Incompetencias
Solicitudes remitidas por incompetencia 0
Total 0

bt ten -
(ertical (Valus) A ajer Grdines S F@Mitidas por
incompetencia

10

== >Solicitudes remitidas
4 por incom petencia




. SOLICITUDES DE INFORMACION RESUELTAS EN EL MES DE ENERO 2016
2.1. Procedente: 1

2.2. Procedente parcial

Tipo
Por tratarse de informacion reservada 0
Por tratarse de informacion confidencial 0
Por inexistencia 0
Total | O
10
]
B
7
&
5
4 ——Seriesl
3
2
1
o * T 4 T . ,
Por tratarse de Por tratarse de For inexistencia
informacion informacion
reservada confidencial
2.3. Improcedente
Tipo
Por tratarse de informacion reservada 0
Por tratarse de informacion confidencial 0
Por inexistencia 0
Rechazada por no cumplir con los requisitos de ley 0
Es ajena al ejercicio del derecho de acceso a la informacién 0
Total | O
10 |
| Chart Area i
7
=1
5
a4
3 = Seriesl
2
1
[s] -+ T -+ T -+ T * ]
Por tratarse de Por inexistencia Rechazada por Esagjenaal
informacion no cumplir con  ejercicio del
confidencial los requisitos derecho de
de ley acceso ala

informacian



TIPO DE INFORMACION SOLICITADA

3.1. Libre acceso
Tipo
Fundamental
Ordinaria
Total
10
9
8
7
&
2 =—f=Seriesl
4
3
2
1
0 \0 .
Fundamental Ordinaria
3.2. Protegida
Tipo
Reservada
Confidencial
Total
10
9
8
7
6
> —4—Seriesl
4
3
2
1
o * + 1
Reservada Confidencial



V. MEDIOS DE ACCESO A LA INFORMACION

Medios de acceso a la Informacion

Tipo

Consulta directa persona

Consulta directa electronica

Reproduccién de documentos

Elaboracion de informes especificos

Combinacion de las anteriores

Total

R O|lO| O|FrLr| O

10

9

8

7

o

5

a

3

2
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. SOLICITUDES DE INFORMACION RECIBIDAS EN FEBRERO 2016

1.1 Medio de presentacion

Tipo

Solicitud personal

Via Infomex

Via electrdnica distinta a Infomex

wl w o o

Total

10
9
)
7
=1
5
2 —+—Seriesl
3 /
2
1 /
0 . : / : :

Solicitud personal Via Infomex Wia electronica
distinta a Infomex

1.2. Incompetencias

Solicitudes remitidas por incompetencia 0

Total 0

Solicitudes remitidas por

mcompetencm
10
8
B .
=l Solicitudes
a remitidas por
incompetencia
2




. Solicitudes de informacion resueltas en Febrero de 2016
2.1. Procedente: 3

2.2. Procedente parcial

Tipo

Por tratarse de informacion reservada

Por tratarse de informacion confidencial

Por inexistencia

o/ o o o

Total

=
(=1

=—f—Seriesl

[ I S S T N AW s TSV T ¥

. 4 T * T # |
Por tratarse de Por tratarse de Por inexistencia
informacion informacion
reservada confidencial

2.3. Improcedente

Tipo

Por tratarse de informacion reservada

Por tratarse de informacion confidencial

Por inexistencia

Rechazada por no cumplir con los requisitos de ley

Es ajena al ejercicio del derecho de acceso a la informacién

O 0ol o o|o

Total

=
=]

== Seriesl

& i . & &
- T - T - T - T - 1

Por tratarse Por tratarse Por Rechazada Esajenaal
de de inexistencia porno  ejercicio del
informacién informacion cumplir con derecho de
reservada confidencial los acceso ala
requisitos  informacion

de ley

(= ST I LY = IS A« [ ]




il. TIPO DE INFORMACION SOLICITADA

3.1. Libre acceso

Tipo

Fundamental

Ordinaria

Total

10
g
8
7
&
5 .
. —fe=Cariesl
3
2 \
1
ﬂ 1 1
Fundamental Ordinaria
3.2. Protegida
Tipo
Reservada 0
Confidencial 0
Total 0
10
2
&
4 = Seriesl
2
0 * T * 1

Reservada Confidencial



V. MEDIOS DE ACCESO A LA INFORMACION

Medios de acceso a la Informacion

Tipo

Consulta directa persona

Consulta directa electronica

Reproduccién de documentos

Elaboracion de informes especificos

Combinacion de las anteriores

W o o Oolw|o

Total

10

9

3

7

G

5

4

i AN

2

. e N

0 / . : \ ; ¢ .

Consulta Consulta Reproduccion Elaboracion de
directa persona directa de documentos  informes

electrénica especificos

==5eries]



1.1 Medio de presentacion

Tipo

Solicitud personal

Via Infomex

Via electrdnica distinta a Infomex

Total

NN OO

SOLICITUDES DE INFORMACION RECIBIDAS EN MARZO 2016

10
o9
a3
7
&
5
a
3
2
1 —
0 * . —
Solicitud persanal Via Infomex Viaelectranica

distinta a Infomex

1.2. Incompetencias

Solicitudes remitidas por incompetencia

Total

10

=—f—3eriesl

*

Solicitudes remitidas por incom petencia

=—35eriesl



l. SOLICITUDES DE INFORMACION RESUELTAS EN MARZO DE 2016
2.1. Procedente: 1

2.2. Procedente parcial

Tipo

Por tratarse de informacion reservada

Por tratarse de informacion confidencial

Por inexistencia

o/ o o o

Total

=
[=]

—t—5Seriesl

O MW Mo~ 0o

. T + T » ]
Por tratarse de Por tratarse de Por inexistencia
informacion informacion
reservada confidencial

Tipo

Por tratarse de informacion reservada

Por tratarse de informacion confidencial

Por inexistencia

Rechazada por no cumplir con los requisitos de ley

Es ajena al ejercicio del derecho de acceso a la informacién

R OlO/ L, O O

Total

10
=
8
7
=3
5
a
3
2 ——Seriesl
1 <
o —_— Tre———
Por tratarse Por tratarse Por Rechazada Esajenaal
de de inexistencia porno  ejercicio del
informacion informacion cumplir con derecho de
reservada confidencial los acceso ala
requisitos informacion
de ley

Total de solicitudes resueltas este mes:2



il. TIPO DE INFORMACION SOLICITADA

3.1. Libre acceso

Tipo

Fundamental

Ordinaria

Total

10

=—f=—Seriesl

* +

Fundamental Ordinaria

3.2. Protegida

Tipo

Reservada 0

Confidencial 0

Total 0

10

=—f—Seriesl

0 + . + .

Reservada Confidencial



V. MEDIOS DE ACCESO A LA INFORMACION

Medios de acceso a la Informacion

Tipo
Consulta directa persona 0
Consulta directa electrdnica 2
Reproduccion de documentos 0
Elaboracion de informes especificos 0
Combinacidn de las anteriores 0
Total 2
10
g
B
7
&
5
4
3
2
1 A
01— e~
2 > = &
) & o‘ﬁq & o
2 <« & W0 &
o3 &£ 3 & &
& & s Gl o?
3! B el
& & W xS o
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I.SOLICITUDES DE INFORMACION RECIBIDAS EN EL MES DE MAYO DE 2016

1.1 Medio de presentacion

Tipo
Solicitud personal 0
Via Infomex 0
Via electrénica distinta a Infomex 0
Total | O
10
g
8
7
&
5
4 =—4=5eriesl
3
)
1
o * T * T + |
Solicitud personal Via Infomex Via electronica
distinta a Infomex
1.2. Incompetencias
Solicitudes remitidas por incompetencia 0
Total 0
Solicitudes remitidas por
incompetencia
10
8
6
e Solicitude s remitidas
4 por incom petencia
2




11.SOLICITUDES DE INFORMACION RESUELTAS EN EL MES DE Mayo 2016

4.1. Procedente: 0

2.2. Procedente parcial

Tipo
Por tratarse de informacion reservada 0
Por tratarse de informacion confidencial 0
Por inexistencia 0
Total | O
10
g
8
7
6
5
4 —4—Seriesl
3
2
1
o * T + T -+ !
Por tratarse de Por tratarse de Por inexistencia
informacion informacion
reservada confidencial

2.3. Improcedente

Tipo
Por tratarse de informacion reservada 0
Por tratarse de informacion confidencial 0
Por inexistencia 0
Rechazada por no cumplir con los requisitos de ley 0
Es ajena al ejercicio del derecho de acceso a la informacién 0
Total | O
10
9
a8
7
B
5
a
3
2 == Seriesl
1
o + T . T + T + r + :
Por tratarse Por tratarse Por Rechazada Esajenaal
de de inexistencia porno  ejercicio del
informacidén informacion cumplir con derecho de
reservada confidencial los accesoala

requisitos  informacion

de ley



lll. Tipo de informacion solicitada

3.1. Libre acceso

Tipo
Fundamental 0
Ordinaria 0
Total 0
10
9
3
7
B
5
= Ceriesl
4
3
2
1
0 . 4 4 )
Fundamental Ordinaria
3.2. Protegida
Tipo
Reservada 0
Confidencial 0
Total 0
10
g
8
7
6
5
=—f=Seriesl
4
3
2
1
0 + T -+ )
Reservada Confidencial



IV.Medios de informacion

Medios de acceso a la Informacion

Tipo

Consulta directa persona

Consulta directa electronica

Reproduccién de documentos

Elaboraciéon de informes especificos

Combinacion de las anteriores

Total

oo 0o 0 OO

=l R ST e I T ]




I.SOLICITUDES DE INFORMACION RECIBIDAS EN EL MES DE JUNIO DE 2016

1.1 Medio de presentacion
Tipo
Solicitud personal 0
Via Infomex 3
Via electrénica distinta a Infomex 1
Total | 4

10
g
B
7
6
5
a —#—Seriesl
3 /\
2 /
) \
0 / ; ; .
Solicitud personal Wia Infomex Via electronica
distinta a Infomex
1.2. Incompetencias
Solicitudes remitidas por incompetencia 0
Total 0
Solicitudes remitidas por
incompetencia
10
8
6
i Solicitudes remitidas
4 por incom petencia
2
o + |




11.SOLICITUDES DE INFORMACION RESUELTAS EN EL MES DE JUNIO 2016

4.2. Procedente: 4

2.2. Procedente parcial

Tipo
Por tratarse de informacion reservada 0
Por tratarse de informacion confidencial 0
Por inexistencia 0
Total | O
10
g
8
7
=3
5
4 =S riesl
3
2
1
0 + T + r + )
Por tratarse de Por tratarse de Por inexistencia
informacian informacian
reservada confidencial

2.3. Improcedente

Tipo

Por tratarse de informacion reservada 0
Por tratarse de informacion confidencial 0
Por inexistencia 0
Rechazada por no cumplir con los requisitos de ley 0
Es ajena al ejercicio del derecho de acceso a la informacién 0
Total | O
10
9
8
7
B
5
a
3
2 ——Seriesl
1
o —_—
Por tratarse Por tratarse Por Rechazada Esajenaal
de de inexistencia por no ejercicio del
informacién informacién cumplir con derecho de
reservada confidencial los acceso ala

requisitos  informacidn

de ley



lll. Tipo de informacion solicitada

3.1. Libre acceso

Tipo
Fundamental
Ordinaria
Total
10
g
8
7
6
5
4
3 ‘-\
2
1 X‘
ﬂ T 1
Fundamental Ordinaria
3.2. Protegida
Tipo
Reservada 0
Confidencial 0
Total 0
10
g
8
7
B
=1 -
= Seriesl
4
3
2
1
[s] + +

Reservada

Confidencial

=——5eriesl



IV.Medios de informacion

Medios de acceso a la Informacion

Tipo

Consulta directa persona

Consulta directa electronica

Reproduccién de documentos

Elaboraciéon de informes especificos

Combinacion de las anteriores

A OO O|N|IN

Total

10
9
3
7
B
5
4
3
2 +
1 ~
o T N T * T * 1
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I.SOLICITUDES DE INFORMACION RECIBIDAS EN EL MES DE JULIO DE 2016

1.1 Medio de presentacion

Tipo

Solicitud personal

Via Infomex

Via electrdnica distinta a Infomex

A W L O

Total

10

g

2

7

&

5

2 = Seriesl
3 e

2 ./

1 //

o w T T 1

Solicitud personal Wia Infomex Via electronica
distinta a Infomex
1.2. Incompetencias
Solicitudes remitidas por incompetencia 0
Total 0
Solicitudes remitidas por
mcnmpetencm

10

a8

&

=== Solicitudes remitidas

4 por incompetencia

2

o -+ ,

=



11.SOLICITUDES DE INFORMACION RESUELTAS EN EL MES DE JULIO 2016

1.1. Procedente: 3

2.2. Procedente parcial

Tipo
Por tratarse de informacion reservada 0
Por tratarse de informacion confidencial 0
Por inexistencia 1
Total | 1
10
k=1
8
7
B
5
a —p—Sa rie 51
3
2
1 .
o - . :J""'."—-H .
Por tratarse de Por tratarse de Por inexistencia
informacion informacion
reservada confidencial

2.3. Improcedente

Tipo

Por tratarse de informacion reservada

Por tratarse de informacion confidencial

Por inexistencia

Rechazada por no cumplir con los requisitos de ley

Es ajena al ejercicio del derecho de acceso a la informacion

o o0o/olo ©o|oO

Total

[
=]

=—#—5eriesl

(=Tl I SR = R <R |

& " " " "
v T v T g T v T v 1

Por tratarse Por tratarse Por Rechazada Esajenaal
de de inexistencia porno  ejercicio del
informacién informacion cumplir con derecho de
reservada confidencial los accescala
requisitos  informacion

de ley

Total de solicitudes resueltas este mes: 4



lll. Tipo de informacion solicitada

3.1. Libre acceso

Tipo

Fundamental

Ordinaria

Total

. R =f=—Seriesl
3 \

2 \

1 \

- ~

Fundamental Ordinaria
3.2. Protegida
Tipo
Reservada
Confidencial
Total

10

g

8

7

6

> —#—Seriesl
4

3

2

1

0 + + 1

Reservada

Confidencial



IV.Medios de informacion

Medios de acceso a la Informacion

Tipo

Consulta directa persona

Consulta directa electronica

Reproduccién de documentos

Elaboraciéon de informes especificos

Combinacion de las anteriores

A O/ O O|H~|O

Total
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& &
12.-0



I.SOLICITUDES DE INFORMACION RECIBIDAS EN EL MES DE AGOSTO DE 2016

1.1 Medio de presentacion
Tipo

Solicitud personal 0

Via Infomex 51

Via electrdnica distinta a Infomex 5

Total | 56
100
a0
80
70
80

50 A
e Seriesl

10 / \
o T T
Solicitud personal Yia Infomex Via electronica
distinta a Infomex

1.2. Incompetencias

Solicitudes remitidas por incompetencia 0
Total 0
Solicitudes remitidas por
incompetencia
10
B
&
=== Solicitudes remitidas
4 por incompetencia
)
0 . 4 1
1

Total de solicitudes recibidas este mes: 56



11.SOLICITUDES DE INFORMACION RESUELTAS EN EL MES DE AGOSTO 2016

1.1. Procedente: 51

2.2. Procedente parcial

Tipo

Por tratarse de informacion reservada

Por tratarse de informacion confidencial

Por inexistencia

vl o o

Total

10
=]
8
7
B
5 /7
4 7 ——Seriesl
3 /
2 /
1 /
0 < . ¥ . .
Por tratarse de Por tratarse de Por inexistencia
informacion informacion
reservada confidencial

2.3. Improcedente

Tipo

Por tratarse de informacion reservada

Por tratarse de informacion confidencial

Por inexistencia

Rechazada por no cumplir con los requisitos de ley

Es ajena al ejercicio del derecho de acceso a la informacion

o/l o|lo|lo|O

Total

N

OHNWRENANOD QO

——Seriesl

-+ T - T - T - T -+
Por tratarse Por tratarse Por Rechazada Esajenaal
de de inexistencia porno  ejercicio del
informacion informacicn cumplir con derecho de
reservada confidencial los. acceso ala
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Total de solicitudes resueltas este mes: 56



lll. Tipo de informacion solicitada

3.1. Libre acceso
Tipo
Fundamental 49
Ordinaria 5
Total 54
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3.2. Protegida
Tipo
Reservada
Confidencial
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Reservada Confidencial



IV.Medios de informacion

Medios de acceso a la Informacion

Tipo
Consulta directa persona 0
Consulta directa electrdnica 56
Reproduccion de documentos 0
Elaboraciéon de informes especificos 0
Combinacidn de las anteriores 0
Total 56
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